
 

LINN JAPAN NEWS 2018. vol.7 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

LINN JAPAN NEWSをお送りさせていただきます。 

 

 

仕様変更	 MAJIK LP12	 	 マジック LP12  

LINNの45年を象徴するコンポーネントかつ、ハイエンド機として異例の数のファンを世界中にもつLP12。

このプレーヤーをできるだけ多くの方にお使いいただくために、2008年に登場したプレーヤーパッケージ

が MAIK LP12でした。この MAJIK LP12は Project社 9ccトーンアームを搭載。LP12コンポーネントで

唯一他社製の製品を採用したモデルとなりました。 

10年を経て、MAJIK LP12は新しいトーンアームを搭載しリニューアルいたします！	  

シンプルながら見るからに高い精密感、LP12にマッチする精悍なブラック仕上げのストレートアーム、誇

らしげに印字される LINNロゴ。 

標準アームボードに搭載可能な設計であることはもちろん、ピラー固定方式にも LINN伝統の方式を採用。 

新製品 SELEKT DSMや MAJIK DSM内蔵フォノイコライザーのパートナーとしてもベストマッチの新し

い MAJIK LP12にご期待ください！ 

 

■価格 

¥ 430,000税別（従来製品からの価格変更なし） 

■その他 

トーンアーム以外に変更なし 

■トーンアームタイプ 

スタティックバランス型 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

期間限定	 DS→DSM コンバージョン   

2018 年 10 月に完了しました「DS→DSM コンバージョン」ですが、当初アナウンスさせて頂いておりま

した通り期間限定で受付をさせていただきます。このチャンスを逃しませんようお申し込みください。 

 

■コンバージョンサービス 

KLIMAX DS（どの世代からでも）→ KLIMAX DSM/2コンバート ¥ 1,300,000税別 

AKURATE DS（どの世代からでも）→ AKURATE DSM/3コンバート ¥  500,000税別  

 

■期間 

2019年 2月 28日受付まで 

 

 

 

価格変更	 LP12ドライブベルト・オイル  

ドライブベルトとオイルの価格が変更となりました。 

 

■新価格 

LP12ドライブベルト ¥ 7,000税別 

LP12オイル ¥ 1,500税別 

 

 

 

 

 

 

 

 

2018年 12月 20日 

リンジャパン 

東京都中央区日本橋人形町 1-5-14 

tel : 03-3527-3948 


